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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII (2)

Dotyczy: postepowania przetargowego na dostawg sprzg¢tu medycznego j.u.
PN Nr 05/DZP/2016 ponizej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamowieni Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikow postepowania przetargowego:

Pytanie 1

Zadanie 5. WORKI] STOMUNE, pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie worka
w rozmiarze 19-70mm?

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Zadanie 5.WORKI STOMINE, pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci zaoterowanie worka
w rozmiarze 13-60mm?

Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Zadanie 5. WORKI STOMIINE, pozycja 1: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie worka
w rozmiarze 13-80mm?

Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 4

Zadanie 5. WORKI STOMIINE, pozycja 2: Czy zamawiajacy dopuscei zaoferowanie worka
w rozmiarze 19-70mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 5

Zadanie 5. WORKI STOMIINE, pozycja 2: Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie worka
w rozmiarze 13-60mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie 5. WORKI STOMIINE, pozycja 2: Czy zamawiajacy dopuéci zaoferowanie worka
w rozmiarze 13-80mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.
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